REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida
pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura

à Proposta de Emenda Constitucional, registrada no SEDOL nº
SF/20664.17514-30, de autoria do Senador Chico Rodrigues.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2020.

SENADOR ROBERTO ROCHA

(PSDB/MA)

S
F

/
2

0
2

4
2

.
9

6
9

8
3

-
9

7

02014/2020
RQS